Lp.

Nazwa obrebu,

ulicy

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa
sprzedana

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa
podziat

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Numer Pow.ewid.
dziatki dziatki [ha]

4

26

55

61

67

73

731

73/2

1,7729

0,0930

0,0626

0,0820

0,0394

0,1140

0,0049

0,0034

EWIDENCJA MIENIA

Udziat

OBREB 9

Ksiega wieczysta Wartos¢

1458 21.629,00
10026 2.790,00
21112 1.878,00
19908 2.460,00
19278 1182,00

SZ2T/00021111/4  3352,00
S72T/00021111/4 143,80
SZ2T/00021111/4 | 99,89

KOMUNALNEGO

Sposéb nabycia dziatki Sposob zagospodarowania

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.I11.MN.7723/66/2002 z
dnia 21.12.2002 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-72111524/91 z
dnia 07.06.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3/7211/2361/91 z
dnia 28.08.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 .

Nieczynna linia kolejowa Pyrzyce-
Brzesko

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd

Tereny mieszkaniowe, ogrod

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd

Tereny mieszkaniowe, ogrod
umowa dzierzawy akt not.
Rep.A.1195/20°13 z dn. 25.04.2013

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd
Decyzja Burmistrza Pyrzyc
nr 39/2014 z dn. 08.10.2014

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Pyrzyce 9
Ul. Ogrodowa

Pyrzyce 9
Ul. Wojska
Polskiego
sprzedana

Pyrzyce 9
Ul. Wojska
Polskiego

Pyrzyce 9
Ul. Wojska
Polskiego

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9
Ul.

Niepodlegtosci

36, 38, 40

Pyrzyce 9

73/3

73/4

73/5

87

95

96

97

98

201

2311

0,0521

0,0048

0,0489

0,0148

0,0411

0,0019

0,0164

0,0241

0,4908

0,0158

SZ2T/00021111/4

SZ2T/00021111/4

SZ2T/00021111/4

433/1000

1579

SZ2T/00032000/3

SZ2T/00031535/5

17/1000 SZ2T/00010573/0

19105

799/1000 5219

7002

1.530,52

141,11

1.436,68

1.233,00

10,00

847,84

723,00

296.429,00

4771,60

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.1-7211-1523/91 z
dnia 07.06.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/231/92 z
dnia 13.01.1992 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13-7211/576/93 z
dnia 09.04.1993 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.G-7211/829/97 z
dnia 11.08.1997 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/231/92 z
dnia 13.01.1992 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13.7211/576/93 z
dnia 09.04.1993 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja

GNG.n.11-7211/1064/91 z

dnia 02.05.1991 r.
Urzad Wojewddzki w

M-7211/886/98 z dnia
10.09.1998 .

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd

Budynek mieszkalny nr 3 przy ul.
Wojska Polskiego ( 6-rodzinny)

Tereny mieszkaniowe, garaze,
umowa dzierz. zgodnie z pzp. Jest
to teren dziatalnosci ustugowej i
nieucigzliwego rzemiosta D16dUR

Tereny mieszkaniowe, garaz

Budynek mieszkalny nr 20 przy ul.
Stargardzkiej ( 6-rodzinny)

Tereny mieszkaniowe, budynek
ustugowo-gospodarczy

Trzy budynki mieszkalne, umowy
najmu i dzierzawy

Szczecinie decyzja GNG.4- Teren mieszkaniowy, zabudowany

budynki gospodarcze, umowa
dzierzawna



19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pyrzyce 9 256/1
Pyrzyce 9 256/2
Pyrzyce 9
Ul. Cieptownicza 258/2
Pyrzyce 9
Ul. Cieptownicza 258/3
Pyrzyce 9
Ul. Cieptownicza 258/7
sprzedana
Pyrzyce 9
Ul. Kwiatowa 258/11
Pyrzyce 9 258/13
Pyrzyce 9
Ul. Cieptownicza 258/14
Pyrzyce 9 266

0,8350

0,4476

0,1510

0,4172

0,1848

0,1586

0,1028

7,4830

0,53

937/1000

(937/1000
)
(869/1000

(932/1000
)

7937 111.495,00
2510,00
SZ2T/00034132/1 51.939,32
3177 906,00
3177 2.503,20
3177 1.108,80
3177 951,60
3177 616,80
3177 44.898,00
SZ2T/00022589/2

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13-7211/1188/92 z
dnia 15.04.1992 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13-7211/1188/92 z
dnia 15.04.1992 .

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211-3169/91
z dnia 04.11.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/2864/91 z
dnia 23.10.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/2864/91 z
dnia 23.10.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/2864/91 z
dnia 23.10.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/2864/91 z
dnia 23.10.1991 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.12-7211/2864/91 z
dnia 23.10.1991 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-
7723/97/00 z dnia

Parking przy Pyrzyckim Domu
Kultury. Decyzja Burmistrza Pyrzyc
nr 38.2014 z dnia 29.10.2014 o
ustaleniu lokalizacji celu
publicznego rewitalizacja —
przebudowa parku miejskiego

Pyrzycki Dom Kultury

- sprzedaz udziatu 68/1000 akt not.
Rep.A.2377/12 z dnia 03.08.2012
-nabycie w formie darowizny udziat
63/1000 czesci akt nota
Rep.A14178/2012 z dnia

19.12.2012r.

Tereny przemystowe - cieptociag

Tereny przemystowe —

cieptociag

Gruntu orne, pastwiska, umowa

dzierzawna

Nieuzytki, rowy, grunty pod wodami

stojacymi

Nieuzytki, rowy, grunty pod wodami

stojacymi

taki, rowy, nieuzytki, grunty orne

droga, ul. Willowa, uchwata
XXXV/390/01 z dnia 27.09.2001



Pyrzyce 9

28 Ul. Jana Pawia Il

29

30

31

32

33

34

35

36

2a

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9
sprzedana

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9
Podziat dziafki

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9
sprzedano

289

294

295

296

297

301

303

303/1

303/2

0,0873

0,0395

0,0609

0,0028

0,0209

0,4475

0,0586

0,0322

0,03

22522

W

19277

SZ2T/00031684/4

19276

SZ2T/00031629/1

21113

SZ2T/00021113/8

SZ2T/00021113/8

5491,17

240,00

1827,00

600,00

756,97

1758,00

954,59

803,41

01.06.2000 r.

Urzad Wojewddzki w Inne tereny zabudowane, budynek
Szczecinie decyzja po sali gimnasty - zgodnie z pzp.
GNG.n.13-7211/2554/92 z | jest to teren ustug kultury i sportu
dnia 14.10.1992 . D19a US
umowa najmu — teczka K.
Rutkowska

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.4- Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe
M-7211/885/98 z dnia ul. Ogrodowa-Wojska Polskiego
10.09.1998 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2361/91 z
dnia 28.08.1991 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie Inne tereny zabudowane, stup
decyzja energetyczny, akt not. Rep.A.
RR.1.ZM.7723/667/2003 z 559/2013 z dn. 20.02.2013 .
dnia 17.10.2003 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.4-

M-7211/884/98 z dnia

10.09.1998 .

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-
7723/97/00 z dnia
01.06.2000 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.n-
12-7211-1523/91 z dnia

Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

droga, ul. R6zana, uchwata
XXXV/390/01 z dnia 27.09.2001

Zurbanizowane tereny
niezabudowane, ogréd
przeniesiono ponizej

07.06.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.n- Zurbanizowane tereny
12-7211-1523/91 z dnia niezabudowane, ogr(’)d
07.06.1991 r.

Urzad Wojewddzki w Zurbanizowane tereny
Szczecinie decyzja GNG.n- niezabudowane, ogréd
12-7211-1523/91 z dnia Akt not. Rep.A 1791/2013 z dn.



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9
Ul. Poznanska

Pyrzyce 9

309

310

313

314

315

316

317

318

320

323

0,0107

0,0046

0,0040

0,0041

0,0043

0,0042

0,0047

0,0013

0,3069

0,0391

21323

21324

21325

21326

21327

21328

21329

21330

SZ2T/00032439/9

19907

819,62

352,36

306,40

314,06

329,38

321,72

360,02

99,85

1220,00

1.173,00

07.06.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91
z dnia 28.08.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91
z dnia 28.08.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91
z dnia 28.08.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91
z dnia 28.08.1991 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91 z
dnia 28.08.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91 z
dnia 28.08.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91 z
dnia 28.08.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.3-7211/2362/91 z
dnia 28.08.1991 r.

Urzad Wojewddzki w

Szczecinie decyzja GNG.4-

M-7211/620/96 z dnia
31.05.1996 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja

GNG.n.12-7211/2864/91 z

29.03.2013r.

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Zurbanizowane tereny
niezabudowane

Parking, umowa dzierzawna
Decyzja nr 18/2012 Burmistrza
Pyrzyce o lokalizacji celu
publicznego — budowa targowiska

Tereny mieszkaniowe, zabudowane
budynkami gospodarczymi



47

48

49

50

51

52

53

54

5

[&)]

56

ul.

Ul.

ul.

Ul.

ul.

ul.

ul.

Ul.

Pyrzyce 9
Jana Pawia |l

Pyrzyce 9
Jana Pawia Il

Pyrzyce 9
Jana Pawia I

Pyrzyce 9
Jana Pawia |l

Pyrzyce 9
Jana Pawia Il

Pyrzyce 9
Jana Pawia I
podziat

Pyrzyce 9
Jana Pawia |l

Pyrzyce 9
Jana Pawia |l

Pyrzyce 9

Ul. Stargardzka

Pyrzyce 9

Ul. Stargardzka

324/6

32477

324/8

324/9

324/10

324/11

324/12

324/13

324/14

324/15

0,0531

0,0229

0,0023

0,0021

0,0020

0,0635

0,0029

0,0017

0,0017

0,0081

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

SZ2T/00025488/5

318,60

137,40

13,80

12,60

12,00

381,00

17,40

10,20

10,20

48,60

dnia 15.10.1991 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewoddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja

Tereny mieszkaniowe , zgodnie

z pzp. Jest to teren zabudowy

mieszka. i ustugowej D16aMU,
umowa najmu

Droga - zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. i ustugowe;j
D16aMUa-

Tereny mieszkaniowe- umowa
najmu zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. i ustugowe;j
D16aMU

Tereny mieszkaniowe — umowa
najmu zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. i ustugowe;j
D16aMU

Tereny mieszkaniowe - zgodnie
z pzp. Jest to teren zabudowy
mieszka. i ustugowej D16aMU

Tereny mieszkaniowe — umowa
najmu zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. i ustugowe;j
D16aMU
podziat uwidoczniony
pod poz. 58, 59, 60
Tereny mieszkaniowe — umowa
najmu zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. | ustugowej
D16aMU

Tereny mieszkaniowe - zgodnie
z pzp. Jest to teren zabudowy
mieszka. i ustugowej D16aMU

Tereny mieszkaniowe - zgodnie

z pzp. Jest to teren zabudowy

mieszka. i ustugowej D16aMU,
umowa najmu

Tereny mieszkaniowe - zgodnie
z pzp. Jest to teren zabudowy



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Pyrzyce 9
Ul. Stargardzka

Pyrzyce 9
ul. Stargardzka

Pyrzyce 9
ul. Stargardzka

Pyrzyce 9
ul. Stargardzka

Pyrzyce 9
Ul. Wojska
Polskiego

Pyrzyce 9
Ul. Stargardzka

Pyrzyce 9
Ul. Stargardzka

Pyrzyce 9
Ul. Staragrdzka
sprzedana

Pyrzyce 9

Pyrzyce 9
Ul. Stargardzka

324/16

324117

324/18

324/19

326

331

333

334/2

334/3

335

0,0596

0,0038

0,0149

0,0448

0,0163

0,1836

0,0069

0,0432

0,0223

0,3591

GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.4.M-7211/1278/94 z
dnia 16.11.1994 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.4-
M-7211/1018/95 z dnia
26.10.1995 .
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13-7211/914/93 z
dnia 01.06.1993 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13-7211/576/93 z
dnia 09.04.1993 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13.7211/576/93 z
dnia 09.04.1993 r.

SZ2T/00025488/5 357,60

22,82

89,38

268,8

SZ2T/00031534/8

100,00

14650

ZW 207,00

8971 28,83

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja
GNG.n.13.7211/576/93 z
dnia 09.04.1993 r.
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja

8972 14,88

SZ2T/00032438/2 10.773,00

mieszka. i ustugowej D16aMU

Tereny mieszkaniowe - zgodnie
z pzp. Jest to teren zabudowy
mieszka. i ustugowej D16aMU

Tereny mieszkaniowe — umowa
najmu zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. i ustugowe;j
D16aMU

Tereny mieszkaniowe — umowa
najmu zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. i ustugowe;j
D16aMU

Tereny mieszkaniowe — umowa
najmu zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszka. i ustugowe;j
D16aMU

Zurbanizowane tereny
mieszkaniowe zgodnie z pzp. Jest
to teren dziatalno$ci ustugowej i
nieucigzliwego rzemiosta D16dUR
uzytkownik - Gminna Spotdzielnia
"SCh" w Pyrzycach zgodnie z pzp.
Jest to teren zabudowy mieszka.
i ustugowej D16eMU

pawilon handlowy— zgodnie z pzp.
Jest to teren zabudowy mieszka.
i ustugowej D16eMU

Zurbanizowane tereny — zgodnie z
pzp. Jest to teren zabudowy
mieszka. i ustugowej D16eMU akt
notarialny — Rep.A. 2552/2011
z dn. 26.09.2011

droga— zgodnie z pzp. Jest to teren
zabudowy mieszkaniowej
i ustugowej D16eMU

targowisko, garaze— zgodnie
z pzp. Jest to teren zabudowy
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Pyrzyce 9
Ul. Jana Pawia Il

Pyrzyce 9
Ul. Cieptownicza

Pyrzyce 9
ul. Jana Pawia |l

336/4

341/2

344/3

0,1327

0,1599

0,0526

GNG.n.13-7211/576/93 z mieszka. i ustugowej D16eMU,
dnia 09.04.1993 r. umowy najmu

umowa darowizny Rep. szkota muzyczna - umowa najmu
5131/2000 z dnia zgodnie z pzp. jest to teren
5829 16.985,00 19.12.2000 . dziatalnosci ustug zdrowia oraz
trwaty zarzad Pyrzycka transportu sanitarnego D17b U,UZ
Szkota Muzyczna | stopnia TS
Urzad Wojewddzki w
Szczecinie Decyzja Inne tereny przemystowe-
SZ2T/00031530/0 640,00 5NG 3.p.7211/273/95 cieplociag
Z dnia 31.03.1995 .
umowa darowizny droga wewnetrzna- zgodnie
od Starostwa Powiatowego z pzp jest to wewnetrzna uliczka
S$Z2T/00032537/6 30.000,00 w Pyrzycach PzpP) piesza‘?
Rep.A. 8777/2009 D16eM.U

z dnia 27.08.2009



